
円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

85.3円

85.0円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後1時30分

件 名 灯油

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

以下余白

(株)西日本宇佐美

名古屋シェル石油販売(株)

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
90

落 札 業 者 名 名古屋シェル石油販売(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

1/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

35,000円

40,000円

36,000円

33,000円 決定

36,000円

38,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

あま市東溝口最終処分場から八開処分場まで

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
35,100

(株)LDS

(株)東利

オオブユニティ(株)

(株)ヴァイオス

(株)日邦営業本部

落 札 業 者 名 (株)東利
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後1時40分

中日コプロ(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

件 名 浸出水運搬業務委託

履 行 場 所

2/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

20,100円

21,000円

15,000円

21,200円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)昌平貿易

美濃金属(株)

(株)アビヅ

吉良開発(株)

以下余白

落 札 業 者 名 (株)昌平貿易
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
16,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（火）午後1時50分

件 名 破砕プレス鉄（売却）

3/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

27.5円

32.5円

23.3円

45円 決定

34円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)日比研究所

名エン(株)

以下余白

伊勢久(株)名古屋営業所

中部クリーン(株)名古屋営業所

十全(株)名古屋支店

落 札 業 者 名 中部クリーン(株)名古屋営業所
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター及び上野センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
30

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後2時00分

件 名 硫酸バンド（８％）

4/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

38円

55円

31円 決定

35円

39円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

伊勢久(株)名古屋営業所

名エン(株)

以下余白

十全(株)名古屋支店

(株)日比研究所

中部クリーン(株)名古屋営業所

落 札 業 者 名 中部クリーン(株)名古屋営業所
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
38

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後2時10分

件 名 硫酸バンド

5/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

449円

460円

640円

429円 決定

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

中部クリーン(株)名古屋営業所

(株)東利

(株)三大

三興商事(株)

(株)エイムス

落 札 業 者 名 中部クリーン(株)名古屋営業所
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
500

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後2時20分

件 名 高分子凝集剤

6/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

280円

189円 決定

194円

197円

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)三大

十全(株)名古屋支店

200

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後2時30分

件 名 水処理活性炭再生業務委託

以下余白

(株)滝市商店

名エン(株)

三興商事(株)

落 札 業 者 名 (株)三大
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）

7/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

469円

460円

845円

463円

640円

419円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

中部クリーン(株)名古屋営業所
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

(株)エイムス

(有)タマヤ

(株)黒田商事

落 札 業 者 名

以下余白

三興商事(株)

(株)三大

中部クリーン(株)名古屋営業所

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　上野センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
500

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後2時40分

件 名 遠心分離機用高分子凝集剤

8/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

29.4円 決定

30円

57円

30.1円

54円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(有)タマヤ

中部化成薬品(株)名古屋支店

以下余白

(株)エイムス

三興商事(株)

十全(株)名古屋支店

落 札 業 者 名 (株)エイムス
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター及び上野センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
33

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後2時50分

件 名 苛性ソーダ（25％）

9/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

78円

50円

40円

48円

37円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)エイムス

三興商事(株)

十全(株)名古屋支店

中部化成薬品(株)名古屋支店

(有)タマヤ

以下余白

落 札 業 者 名 三興商事(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
45

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後3時00分

件 名 苛性ソーダ

10/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

539円

540円

600円

443円

598円

295円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

(株)エイムス

(株)三大

中島化学産業(株)

(株)黒田商事

(株)滝市商店

共立機巧(株)

落 札 業 者 名 中島化学産業(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
609

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後3時10分

件 名 活性炭

11/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

340円

308円 決定

750円

312円

750円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

322

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後3時30分

件 名 水処理活性炭(新炭)

(株)滝市商店

中部化成薬品(株)名古屋支店

アイテック(株)名古屋支店

(株)エイムス

(株)黒田商事

以下余白

落 札 業 者 名 (株)エイムス
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）

12/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

49円

70円

78円

72円

41.8円 決定

82円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)三大

(有)タマヤ

中部化成薬品(株)名古屋支店

(株)エイムス

共立機巧(株)

三興商事(株)

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター及び上野センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
44

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後3時40分

件 名 次亜塩素酸ソーダ（12％）

以下余白

落 札 業 者 名 (有)タマヤ
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

13/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,720円 決定

1,900円

2,100円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)黒田商事

東亜環境サービス(株)

山本薬品産業(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,720

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後3時50分

件 名 機器冷却水薬剤

落 札 業 者 名 (株)黒田商事
最低制限価格

（消費税等抜き）

14/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

700円 決定

890円

950円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)黒田商事

東亜環境サービス(株)

山本薬品産業(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
705

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後4時00分

件 名 清缶剤

落 札 業 者 名 (株)黒田商事
最低制限価格

（消費税等抜き）

15/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,660円 決定

1,950円

2,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

(株)黒田商事

東亜環境サービス(株)

山本薬品産業(株)

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,720

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後4時10分

件 名 脱酸剤

落 札 業 者 名 （株）黒田商事
最低制限価格

（消費税等抜き）

16/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

48.3円

49円

48.5円

辞退

48円 決定

48.8円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

(株)日本管財環境サービス大阪支店

(株)TGコーポレーション名古屋支店

名エン(株)

ソブエクレー(株)

共立機巧(株)

山本薬品産業(株)

落 札 業 者 名 (株)TGコーポレーション名古屋支店
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
55

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月10日（水）午後4時20分

件 名 高比表面積消石灰

17/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

辞退

90,000,000円 89,000,000円 決定

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

大栄環境(株)

KEE環境工事(株)

三菱重工環境・化学エンジニアリング(株)中部支店

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
89,870,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後2時00分

件 名 ごみ焼却処理施設付帯設備整備業務委託

落 札 業 者 名 KEE環境工事(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

18/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

18,800,000円

辞退

15,380,000円

17,450,000円

13,800,000円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(有)エフケープラント

エコサービス(株)

以下余白

KEE環境工事(株)

三菱重工環境・化学エンジニアリング(株)中部支店

(株)荒新機工

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
20,360,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後2時20分

件 名 バグフィルタ修繕

落 札 業 者 名 エコサービス(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

19/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,700,000円

1,655,800円 決定

2,000,000円

3,000,000円

1,680,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

新生ビルテクノ(株)名古屋支店

コニックス(株)

能美防災(株)中部支社

内外物産(株)

イナザワ防災(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
2,640,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後2時30分

件 名 消防用設備等点検業務委託

落 札 業 者 名 内外物産(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

20/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

700,000円

680,000円

550,000円 決定

1,200,000円

800,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

新生ビルテクノ(株)名古屋支店

コニックス(株)

能美防災(株)中部支社

内外物産(株)

イナザワ防災(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
804,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後2時40分

件 名 自動火災報知器設備修繕

落 札 業 者 名 イナザワ防災(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

21/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,600,000円

1,525,000円

1,300,000円 決定

1,850,000円

1,600,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

コニックス(株)

新生ビルテクノ(株)名古屋支店

能美防災(株)中部支社

内外物産(株)

イナザワ防災(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,700,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後2時50分

件 名 自動火災報知器設備点検業務委託

落 札 業 者 名 イナザワ防災(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

22/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

850,000円 辞退

750,000円 720,000円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

新生ビルテクノ(株)名古屋支店

三菱電機ビルソリューションズ(株)中部支社

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
730,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後3時00分

件 名 ルーフファン・送排風機保守点検整備業務委託

落 札 業 者 名 三菱電機ビルソリューションズ(株)中部支社
最低制限価格

（消費税等抜き）

23/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,200,000円 決定

1,388,000円

2,250,000円

2,000,000円

2,600,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

SOUKI(株)

(株)加藤造園飛島支店

コニックス(株)

(株)伊藤造園弥富支店

(有)早川造園

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八開処分場

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
2,100,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後3時10分

件 名 八開処分場内側の草刈・除草剤散布等業務委託

以下余白

落 札 業 者 名 コニックス(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

24/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,200,000円

2,100,000円 決定

2,300,000円

2,130,000円

辞退

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)戸谷組

(株)渡辺工務店

(株)加藤造園飛島支店

大栄建設(株)

大藤建設(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
2,610,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後3時20分

件 名 構内道路補修工事

落 札 業 者 名 大栄建設(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

25/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

696,000円

613,800円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

川惣電機工業(株)名古屋営業所

ニッソクセンサー(株)

以下余白

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
696,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後3時30分

件 名 焼却炉用等熱電対

落 札 業 者 名 ニッソクセンサー(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

26/27



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

497,800円 決定

504,000円

辞退

582,900円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

(株)アイライブ

以下余白

安達商店

(株)清芳屋カニエ営業所

日本電子計算(株)名古屋支店

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
530,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和6年4月26日（金）午後3時40分

件 名 ノートパソコン

落 札 業 者 名 安達商店
最低制限価格

（消費税等抜き）

27/27


